
Nazwa przystanku D D D D D
Bydgoszcz, Dworzec Autobusowy 8:00 9:45 12:30 14:15 15:55
Bydgoszcz, ul. Bernardyńska 8:05 9:50 I 14:20 16:00
Bydgoszcz, Rondo Kujawskie 8:10 9:55 I 14:25 16:05
Bydgoszcz, Jana Pawła II - Wąbrzeska 8:13 9:58 I 14:28 16:08
Brzoza, Stryszek 8:19 10:04 I 14:34 16:14
Brzoza 8:23 10:08 I 14:38 16:18
Brzoza I, ul. Łabiszyńska 8:25 10:10 I 14:40 16:20
Brzoza, Powst.Wlkp. - Gajowa 8:28 10:13 I 14:43 16:23  D - kursuje od pon. do pt. w dni robocze

Brzoza II, Gołębia - Kasztanowa 8:29 10:14 I 14:44 16:24   5 - kursuje w piątki

Przyłęki, ul. Zabytkowa 8:30 10:15 I 14:45 16:25
Przyłęki, Biznesowa - Młyńska 8:31 10:16 I 14:46 16:26
Przyłęki, ul. Przysieckiego - Biznesowa 8:33 10:18 I 14:48 16:28
Zielonka, ul. Orzechowa 8:35 10:20 I 14:50 16:30
Zielonka, ul. Bydgoska 8:38 10:23 13:02 14:53 16:33

   

Nazwa przystanku D D D D  5D
Zielonka, ul. Bydgoska 7:00 8:40 10:23 13:02 16:35
Zielonka, ul. Orzechowa 7:02 8:42 I 13:05 16:38
Przyłęki, ul. Przysieckiego - Biznesowa 7:05 8:45 I 13:08 I
Przyłęki, Biznesowa - Młyńska 7:08 8:48 I 13:10 I
Przyłęki, ul. Zabytkowa 7:09 8:49 I 13:11 I
Brzoza II, Gołębia - Kasztanowa 7:11 8:51 I 13:13 I
Brzoza, Powst.Wlkp. - Gajowa 7:12 8:52 I 13:14 I
Brzoza I, ul. Łabiszyńska 7:13 8:53 I 13:15 I
Brzoza 7:16 8:56 I 13:16 I
Brzoza, Stryszek 7:22 9:02 I 13:19 16:43
Bydgoszcz, Jana Pawła II - Wąbrzeska 7:28 9:08 I 13:24 16:49
Bydgoszcz, Rondo Inowrocławsie 7:29 9:09 I 13:25 16:50
Bydgoszcz, Rondo Kujawskie 7:30 9:10 I 13:27 16:51
Bydgoszcz, Rondo Jagiellonów 7:36 9:16 10:43 13:29 16:57
Bydgoszcz, Dworzec Autobusowy 7:38 9:18 10:45 13:31 16:59

  Legenda:


